UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Tuy Phước Đông, ngày 25 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Gặp mặt Kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Văn phòng

 và các cơ quan hành chính nhà nước

 (28/8/1945 - 28/8/2025)

Nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Văn phòng và các cơ quan

hành chính nhà nước (28/8/1945 - 28/8/2025). UBND xã kính mời các đồng chí

dự Gặp mặt Kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Văn phòng và các cơ quan hành

chính nhà nước, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo các phòng, ban thuộc UBND xã;

- Lãnh đạo hai Ban HĐND xã;

- Lãnh đạo Trung tâm PV HCC;

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên

trách thuộc UBND xã.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 30, ngày 26 tháng 8 năm 2025. (thứ Ba)

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chế Thanh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T18:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T18:24:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T18:24:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!